ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 33

заседания Правления СРО НП «САПЗС»

 г. Барнаул                                                                                                      04 февраля 2010г.

Место проведения: пр-т Социалистический, 109 каб. 308

Время проведения: 17-00

Присутствовали: Шмидт М.И., Четошников В.Д., Геттих А.И., Зенков С.Ф., Мазалов О.Н.,

                                 Малышева Е.А.

Приглашенные:  Шадрин С.Г., Петровская Т.В., Чернышова М.Г., Якоби Н.И..

Вопросы:

Вопрос 1: Утверждение выдачи  Свидетельства о допуске к заявленным видам работ организациям: ООО "Алтай-проектстрой", ООО "КамертонЭнерджиГрупп", ООО "Приборы учета +",   ООО "Росспецпроект",  ООО "Гарц",  ООО "Барнаульская сетевая компания", ЗАО "Бурводопроводстрой",
                                                                                          (Выступает Шадрин С.Г.)
Вопрос 2: Рассмотрение заявлений о выдаче Свидетельств о допуске к заявленным видам работ членам СРО НП «САПЗС» на основании представленных документов: ООО "Строй-Проект", ООО "Арника", ООО Проектная фирма "Параллель", ООО "АрхиЛайн".

(Выступают Петровская Т.В.,Чернышова М.Г.)

Решили:

По первому вопросу:

Выдать Свидетельства о допуске к утвержденным видам работ организациям: ООО "Алтай-проектстрой", ООО "КамертонЭнерджиГрупп", ООО "Приборы учета +",   ООО "Росспецпроект",  ООО "Гарц",  ООО "Барнаульская сетевая компания", ЗАО "Бурводопроводстрой",
По второму вопросу:

1.  Утвердить ООО "Строй-проект", заявленные виды работ  I  уровня ответственности  и выдать Свидетельство о допуске к видам работ.

2.    Выдать  ООО «Арника» Свидетельство о допуске к ранее утвержденным видам работ  (Протокол №24 от 03 декабря 2009 года)  I  уровня ответственности  взамен ранее выданного Свидетельства № П-007-2224052760-0016-1 от 03 декабря 2009 года.

3.  Утвердить ООО Проектная фирма  «Параллель» дополнительно заявленные виды работ и выдать Свидетельство о допуске к утвержденным видам работ взамен ранее выданного  № П-007-2224055761-0008-1  Протокол №16 от 08 октября 2009 года.

4.  Утвердить ООО "АрхиЛайн", заявленные виды работ  I  уровня ответственности  и выдать ООО «АрхиЛайн» Свидетельство о допуске к видам работ.

Исполняющий обязанности
генерального директора                                    ____________             С.Г. Шадрин